

**RJR invest ApS**

**Mejlbyvej 28, Røved, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 39 15 38 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

---

**Rasmus Juhl Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RJR invest ApS Mejlbyvej 28 Røved 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 15 38 74 Stiftet: 9. november 2017 Hjemsted: Hadsten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Juhl Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	SAM 1 ApS, Hadsten
<b>Associeret virksomhed</b>	Kærsminde ApS, Hadsten
<b>Kapitalinteresse</b>	Koncenton Kildevældet II A/S, Aarhus C RAB II A/S, Sabro Livlande Holding A/S, Samsø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -15.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.925.448 kr. mod 2.333.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-15.524</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.986	-6.880
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	383.286	835.942
Indtægter af kapitalinteresser	3.784.619	1.797.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-284.193	-277.221
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.925.448</u></b>	<b><u>2.333.395</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.497.017	835.942
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	1.442.153
Disponeret fra overført resultat	-2.628.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.925.448</u></b>	<b><u>2.333.395</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	460.663	409.677
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.179.228	1.795.942
4 Kapitalinteresser	26.733.014	23.174.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.372.905</u>	<u>25.379.629</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.372.905</u></b>	<b><u>25.379.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.252	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.252</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>275.096</u>	<u>23.611</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>284.348</u></b>	<b><u>23.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.657.253</u></b>	<b><u>25.403.240</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.332.959	835.942
Overført resultat	6.368.483	8.996.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.957.942</u></b>	<b><u>10.087.794</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.529.600	14.144.987
Anden gæld	1.160.711	1.160.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.699.311</u>	<u>15.315.446</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.699.311</u></b>	<b><u>15.315.446</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.657.253</u></b>	<b><u>25.403.240</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	0	7.554.399	0	7.754.399
Resultatandel	0	835.942	1.442.153	55.300	2.333.395
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	835.942	8.996.552	55.300	10.087.794
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	6.497.017	-2.628.069	56.500	3.925.448
	<b>200.000</b>	<b>7.332.959</b>	<b>6.368.483</b>	<b>56.500</b>	<b>13.957.942</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	284.193	277.221	
	<u>284.193</u>	<u>277.221</u>	
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	3.238.322	3.238.322	
Kostpris ultimo	<u>3.238.322</u>	<u>3.238.322</u>	
Nedskrivninger primo	-2.828.645	-2.821.765	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.986	-6.880	
Opskrivninger ultimo	<u>-2.777.659</u>	<u>-2.828.645</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>460.663</u>	<u>409.677</u>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SAM 1 ApS, Hadsten	10 %	4.606.623	509.857
		<u>4.606.623</u>	<u>509.857</u>



## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	960.000	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>960.000</b></u>	<u><b>960.000</b></u>
Opskrivninger primo	835.942	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>383.286</u>	<u>835.942</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.219.228</b></u>	<u><b>835.942</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.179.228</b></u>	<u><b>1.795.942</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kærsminde ApS, Hadsten	24 %	<u>9.080.117</u>	<u>1.597.023</u>
		<u><b>9.080.117</b></u>	<u><b>1.597.023</b></u>

<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo		<u>17.841.624</u>	<u>17.841.624</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>17.841.624</b></u>	<u><b>17.841.624</b></u>
Opskrivninger primo		5.332.386	3.842.512
Korrektion af tidligere opskrivning		0	-291.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		3.784.619	2.088.130
Udbytte		<u>-225.615</u>	<u>-307.203</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>8.891.390</b></u>	<u><b>5.332.386</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>26.733.014</b></u>	<u><b>23.174.010</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Koncenton Kildevædet II A/S, Aarhus C	10 %	52.009.209	6.594.435
RAB II A/S, Sabro	11 %	143.959.000	25.702.496
Livlande Holding A/S, Samsø	17,067 %	<u>34.700.024</u>	<u>1.745.374</u>
		<u><b>230.668.233</b></u>	<u><b>34.042.305</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 224 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.